
 

 

ZVEŘEJNĚNO NA PROFILU ZADAVATELE DNE 15. 6. 2020 
 

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (3) 
Rekonstrukce budovy ZZ v areálu Lékařské fakulty OU pro potřeby simulačního centra Cvičné nemocnice 

 
 
Identifikační údaje zadavatele a pověřené osoby 
Zadavatel:  Ostravská univerzita, Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava 
IČO:  619 88 987 
Profil zadavatele:  https://zakazky.osu.cz/ 
 
Pověřená osoba:  recte consulsting s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:   072 54 644 
Kontaktní osoba:  Jana Kobělušová, e-mail: recte@recte.cz, telefon: +420 734 260 410 
   
Shora citovaný zadavatel (dále jen „zadavatel“) se rozhodl vyhlásit podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na 
zhotovitele stavebních prací označenou Rekonstrukce budovy ZZ v areálu Lékařské fakulty OU pro potřeby 
simulačního centra Cvičné nemocnice, a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Zadavatel zahájil 
předmětné zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek dne 
1. 6. 2020 pod evidenčním číslem Z2020-2020-018836 a dále zveřejněním zadávací dokumentace na svém 
profilu zadavatele. 
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel elektronickou žádost o vysvětlení obsahu zadávací 
dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá uveřejněním vysvětlení na svém profilu takto: 
 

Dotaz č. 1 k obsahu zadávacích podmínek: 
V projektové dokumentaci ve složce D.1.5. – je uvedena specifikace položek – volný interiér, avšak v dílčích 
rozpočetech ani v hlavním stavebním rozpočtu pro prvky volného interiéru není žádný výkaz. Znamená to, že 
volný interiér není součástí této veřejné zakázky? Pokud je součástí, prosíme o doplnění výkazů. 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Volný interiér není předmětem této veřejné zakázky.  
 
Dotaz č. 2 k obsahu zadávacích podmínek: 
V rozpočtu vzduchotechniky: F2.1.4.2 – vzduchotechnika a ochlazování – pol. na řádku 511 – nátěry – má 
položka nulové množství – prosím o opravu. 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
Zadavatel potvrzuje správnost výkazu výměr, když nejsou potřeba žádné nátěry, tzn. platí nulové množství u 
této položky. 
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Dotaz č. 3 k obsahu zadávacích podmínek: 
V hlavním stavebním rozpočtu u pol. č. 337 – Demontáž výtahové technologie – kabina, stroj, dveře – viz popis 
7 – je uvedená měrná jednotka – celek. Z popisu ve výkresech ani z popisu u položky však není jasné, jaký 
rozsah budou mít tyto práce. Prosíme o bližší specifikaci demontovaného výtahu. 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 
Jedná se o osobní, hydraulický výtah Lifcomp o nosnosti 800 kg/10 osob. Kabina 1400x100, zdvih 4,9 m,  
2 stanice, neprůchozí. Demontáž zahrnuje:  
- hydraulický agregát, šachetní dveře 2x, kabina, hydraulický píst, náplň, vodítka v šachtě 
- související stavební úpravy výtahové šachty po demontáži a otvorů pro osazení nových šachetních dveří 
 
Dotaz č. 4 k obsahu zadávacích podmínek: 
V hlavním stavebním rozpočtu u pol. č. 65 – Protipožádní ucpávky – je měrná jednotka uvedena kpl. Prosíme o 
bližší specifikaci a přesnější počet kusů těchto ucpávek.  
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 
Jedná se o výměnu nebo doplnění stávajících požárních ucpávek dotčených bouracími pracemi při průchodu 
stávajících sítí přes stropy požárních předělů. Bližší specifikace: protipožární ucpávky do průměru 150 mm – EI 
60 v počtu 10 ks. 
 
Dotaz č. 5 k obsahu zadávacích podmínek: 
Ve výpise truhlářských výrobků u dveřních křídel je popsáno kování: Zámek dózický s vložkou pro systém 
generálního klíče klika- klika. Prosíme o přesnou specifikaci sytému generálního klíče. Bez specifikace počtu 
hlavních klíčů, generálních klíčů a vlastních klíčů dále bezpečnostní třídy a úrovní přístupu nelze generální klíč 
ocenit. Prosíme o doplnění specifikace a počtu a vlastnosti klíčů k jednotlivým dveřím nejlépe v tabulce k tomu 
určené. Děkujeme za vyřízení těchto dotazů. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: 
Systém generálního klíče je specifikován jako tříúrovňový, tzn. generální klíč, hlavní klíč a vlastní klíč. 
Bezpečnostní třída 3. Sada systémových klíčů bude použita u všech dveří tak, jak je uvedeno ve výkresech a 
tabulkách výrobků PSV (zejména: PSV-T Truhlářské výrobky, PSV-PO Požární dveře, PSV-PSD Prosklené hliníkové 
stěny a dveře, PSV-PP1 Prosklené příčky 1.np – zadávací výkres, PSV-PP2 Prosklené příčky 2.np- zadávací výkres, 
PSV-DS Dělící stěna s posuvnými dveřmi-zadávací výkres), tzn. zámky těchto dveří budou dodány s vložkou pro 
tříúrovňový generální klíč. 
 
 
 
 
…………………………………. 
Jana Kobělušová 
zastupující osoba zadavatele 
 
 
 
 


